Специализированный межрайонный экономический суд города Алматы
Судье Басканбаевой С.
гр. дело № 7527-25-00-2/5441
г. Алматы, Тюрксибский район, ул. Байзакова 273б.

от Истца: ТОО «С kz»
в лице Директора Данильченко О.Ф.
БИН 150940020006
г. Алматы, ул.  , 280, 13 этаж.
8 (727)  .
Представитель по доверенности:
Адвокатская контора Закон и Право
БИН 201240021767 
г. Алматы, пр. Абылай Хана, д. 79, офис 304.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+7 708 971 78 58; + 7 727 971 78 58.

Заявление
о выдаче решении суда

В Вашем производстве находилась гражданское дело №7527-25-00-2/5441 от 17.04.2025 года по иску ТОО «С kz» (Далее – Истец) к ТОО «КПС» (Далее – Ответчик) о признании актов выполненных работ действительными, о взыскании задолженности и неустойки.
Согласно ст. 241 ГПК РК решение в порядке, установленном настоящим Кодексом, обращается к исполнению после вступления его в законную силу, кроме случаев немедленного исполнения. После вступления в законную силу решения суда выписывается исполнительный лист.
В пункте 5 указано, что исполнительный документ выдается взыскателю либо по его заявлению направляется судом для исполнения в соответствующий орган юстиции либо в региональную палату частных судебных исполнителей по территориальности.
На основании вышеизложенного и руководствуясь 47, 241 ГПК РК,

Прошу Суд:

· Выдать исполнительный лист для принудительного исполнения судебного акта по гражданскому делу №7527-25-00-2/5441;
· Если на решение суда поступила апелляционная жалоба, то просим ознакомить нас с жалобой.

С уважением,
Представитель по доверенности:							Кеңесбек И.М.